DE SERVICIO:665210352238

RMU:86900 21-03-29 ORC1-71222E 095 CFE

CUENTA:14DK19AKL0221461

LÍMITE DE PAGO:26 JUN 25

CORTE A PARTIR:27 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PD040L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 ABR 25-09 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$32,829

$32,829

(TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/06/2025 07:51:03hrsCalle JimenezNum. 20CentroPalenquePalenqueChiapasMexicoC.P. 29960

86900 21-03-29 ORC1-71222E 095 CFE